v "ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STIGLIANO"
. !\ sede centrale: Via Berardin.9 - 75018 Stigliano (MT)
] o Tel. 0835661210 Fax 0835562929

Cod. Fiscale 83000230777  Cod.univoco UFXQO3 Cod.IPA stsc.mtic81100r
PEO: mtic81100r@istruzione.it PEC: mtic81 I i it

COESIONE
ITALIA 21-27 “
K <«
COMPETENZE

PIANO ESTATE

IC "R. Montamo™ : scuole dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di | grado (con sedi iate di Aliano e
1S "F. A isio” : Liceo Scientil L.P. O ico, Servizi C iali, i i Tecnica (diurno e serale)

I, OMNICOMPRENS VO-STIGLIANO Ai Docenti: ANDRISANI Paola
Prot. 0012374 del 18/12/2024 CAPONE Vito
Iv-5 (Uscita) MAFFEI Carmela

MARCHESE Antonietta
Agli atti del progetto
Al SITO WEB

NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE ESAME ISTANZE
ESPERTI, TUTOR E PERSONALE ATA

SCUOLA SENZA CONFINI
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita
01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6
— Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A — Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 1’inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo
Sociale Europeo Plus

Titolo progetto: Codice identificativo progetto: CUP:
“SCUOLA SENZA CONFINI” ESO4.6.A4.A-FSEPN-BA-2024-1|| G64D24002060007

IL DRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lalegge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, I’art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto
di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioniy;

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante «Disposizioni in materia di inconferibilita e
incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo
pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;

VISTO il decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81, recante «Disciplina organica dei contratti di lavoro e
revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10
dicembre 2014, n. 183x»;

COESIONE
HAUAHQL"
cowperenze

oAMinistere dell ’Cﬁﬁrzzrbw
e dol OMerits

Cofinanziato
dall’Unione europea

"
'\
= ==
.






)

5

=
o

5

) COESIONE

ITALIA 21-27 ’

|
COMPETENZE

PIANO ESTATE

"ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STIGLIANO"
sede centrale: Via Berardin.9 - 75018 Stigliano (MT)
el. 0835561210 Fax 0835562929
ione.it

Te
Cod.Fiscale 83000230777  Cod.univoco UFXQO3 Cod.IPA stsc.mtic81100r
ic81 B

A
&N
!l},
PEO: mtic81100r@istruzione.it PEC: mtic8
IC "R. Montamo™ : scucle dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di | grado (con sedi associate di Accettura, Aliano e Gorgoglione)
iali, i it Tecnica (diurno e serale)

ico, Servizi C

ico, L.P. O

s "“F Alderisio":: Liceo Scientif
VISTO il regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196,

recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;
VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12
febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, I’art. 6,

paragrafo 2;
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per
la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di

valutazione della ripresa e della resilienza;
VISTOIl programma nazionale “PN Scuola e competenza 2021-2027”, con Priorita 1 — Scuola e competenze

(FSE+), Obiettivo specifico ESOA4.6;
VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilita 2021-2030 della Commissione europea;

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri — Dipartimento della funzione pubblica n. 2
dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di

collaborazioni esterne;
VISTOil decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge

13 luglio 2015, n. 107»;
VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017,
relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura

fiscale, previdenziale e assistenziale;
VISTOil decreto n. 11558 del 03-12-2024, con il quale I’Istituzione scolastica ha definito I’avvio di
selezioni volte al conferimento di incarichi individuali per ESPERT]I, Tutor e Personale ATA:

VISTOT’Avviso di selezione prot. n. 11559, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 3-12-2024 rivolto
a espoerti e tutor interni ed esterni;
VISTOI’ Avviso di selezione prot. n. 11799, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 3-12-2024rivolto

al personale ATA interno;

VISTE le date di scadenza dei predetti avvisi;
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei
criteri di valutazione dei predetti Avvisi, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento
delle attivita delineate negli Avvisi suddetti;

che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze

CONSIDERATO
tecniche occorrenti al fine di svolgere I’incarico;
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la

prevenzione ¢ la repressione della corruzione e dell’illegalita della Pubblica Amministrazione»,

COESIONE —-— o
ITALIA 21-27 Rl Cofinanziato
UL dall’'Unione europea

SCUOLAE

& oAMinistere del! f—'?ﬁ?f’nr;:r}.'wf
@ o del Aerito




t‘ "ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STIGLIANO"
VJ ’v sede centrale: Via Berardin.9 - 75018 Stigliano (MT)
Tel. 0835561210 Fax 0835562929
Cod. Fiscale

83000230777 Cod. univeco UFXQUJ Cod. IPA stse.. mﬂcﬂffﬂﬂr
PEO: mtic81100r@istruzione.it PEC: 81 i it

G o

5 COESIONE
ITALIA 21-27 ’
COMPETENZE

PIANO ESTATE

IC "R. Montamo™ : scucle dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di | grado (con sedi associate di Accettura, Aliano e Gorgoglione)
1S "F. A isio” : Liceo Scientifico, .. O ico, Servizi C iali, i Tecnica (diurno e serale)

DECRETA
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
Art. 1

(Costituzione e convocazione della Commissione)

1. E nominata, ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. la Commissione cosi
costituita:

Presidente DS Ferruzzi Giosué
Componente CAPONE Vito
Componente ANDRISANI Paola
Componente MAFFEI Carmela
Componente MARCHESE Antonietta

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, ins.
CAPONE Vito

3. | lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano
compensi/emolumenti/indennita/rimborsi spese.

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa I’insussistenza di situazioni di incompatibilita e/o conflitto di
interessi dei singoli commissari.

5. Contestualmente si comunica che il 20 dicembre 2024 alle 15:00 le SS.LL sono convocate. presso
I’ufficio di presidenza, per esaminare le istanze pervenute.
Articolo 2
(Modalita di funzionamento)

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente
pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all”’ Avviso in premessa.

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente decreto
redigera apposito verbale con relativa graduatoria.

3. Il presente decreto, ai sensi della normativa sulla trasparenza, & pubblicato sull’albo on line della Istituzione
scolastica, nonché sulla sezione del sito istituzionale, al seguente link:

https://www.icstigliano.edu.it/-Pag-491p-Scuola senza confini icstigliano .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giosué FERRUZZI

Q /A}H\;’ﬁ‘}’ﬂ' dell f.'?ﬁ?;’nr;:r}w(f
e ded OMerito

COESIONE . .

ITALIA 21-27 Cofinanziato

SCUOLA E ' dall’Unione europea
(OMPETEI\PE



https://www.icstigliano.edu.it/-Pag-491p-Scuola_senza_confini_icstigliano

